@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - IMPORTADA - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 6 ALVARO/MARCELO/BRUNO 23  MO0099 1 24 03:13:25 00:07:34
23 03:05:51 00:07:38
22 02:58:13 00:07:35
21 02:50:38 00:07:35
20 02:43:03 00:07:52
19 02:35:11 00:07:50
18 02:27:21 00:08:07
17 02:19:14 00:08:01
16 02:11:13 00:07:57
15 02:03:16 00:07:42
14 01:55:34 00:07:48
13 01:47:46 00:08:46
12 01:39:00 00:07:38
11 01:31:22 00:07:35
10 01:23:47 00:08:03
9 01:15:44 00:08:31
8 01:07:13 00:07:57
7 00:59:16 00:07:56
6 00:51:20 00:08:04
5 00:43:16 00:07:51
4 00:35:25 00:08:07
3 00:27:18 00:08:32
2 00:18:46 00:08:23
1 00:10:23 00:10:23
2 5 DENIS/ALDO/ANDERSON 23 Mo0o9g 2 24 03:20:17 00:07:51
23 03:12:26 00:07:31
22 03:04:55 00:07:33
21 02:57:22 00:07:47
20 02:49:35 00:07:57
19 02:41:38 00:08:21
18 02:33:17 00:08:13
17 02:25:04 00:08:18
16 02:16:46 00:08:03
15 02:08:43 00:08:00

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:53:00 Péagina: 1



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - IMPORTADA - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
2 5 DENIS/ALDO/ANDERSON 23 Mo09g 2 14 02:00:43 00:08:26
13 01:52:17 00:08:07
12 01:44:10 00:08:11
11 01:35:59 00:08:23
10 01:27:36 00:08:16
9 01:19:20 00:08:18
7 01:02:26 00:08:20
5 00:45:43 00:08:38
4 00:37:05 00:08:59
3 00:28:06 00:08:38
2 00:19:28 00:08:46
1 00:10:42 00:10:42
3 17 FABIO/JEFERSON/JOAO WAGNER 23  MO0099 3 24 03:21:36 00:09:08
23 03:12:28 00:07:29
22 03:04:59 00:07:35
21 02:57:24 00:08:30
20 02:48:54 00:07:56
19 02:40:58 00:07:54
18 02:33:04 00:08:05
17 02:24:59 00:08:55
16 02:16:04 00:08:01
15 02:08:03 00:07:51
14 02:00:12 00:07:54
13 01:52:18 00:09:11
12 01:43:07 00:08:11
11 01:34:56 00:08:12
10 01:26:44 00:08:08
9 01:18:36 00:08:23
8 01:10:13 00:08:16
7 01:01:57 00:08:26
6 00:53:31 00:08:15
5 00:45:16 00:09:38
4 00:35:38 00:08:36
3 00:27:02 00:08:15

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:53:00 Péagina: 2



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - IMPORTADA - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
3 17 FABIO/JEFERSON/JOAQO WAGNER 23  MO0099 3 2 00:18:47 00:09:00
1 00:09:47 00:09:47

4 16 MARINO/DOUGLAS 23 Mo09g 4 23 03:18:52 00:08:07
22 03:10:45 00:08:14

21 03:02:31 00:08:16

20 02:54:15 00:08:13

19 02:46:02 00:08:22

18 02:37:40 00:08:36

17 02:29:04 00:09:34

16 02:19:30 00:08:49

15 02:10:41 00:08:19

14 02:02:22 00:10:02

13 01:52:20 00:07:56

12 01:44:24 00:07:47

11 01:36:37 00:07:55

10 01:28:42 00:08:34

9 01:20:08 00:08:42

8 01:11:26 00:08:17

7 01:03:09 00:08:14

6 00:54:55 00:08:22

5 00:46:33 00:08:24

4 00:38:09 00:09:22

3 00:28:47 00:08:40

2 00:20:07 00:09:29

1 00:10:38 00:10:38

5 4 ANDERSON/FLAVIO/RICARDO 23  MO0099 5 23 03:19:20 00:08:24
22 03:10:56 00:08:18

21 03:02:38 00:07:55

20 02:54:43 00:07:55

19 02:46:48 00:09:56

18 02:36:52 00:09:34

17 02:27:18 00:09:33

16 02:17:45 00:08:30

15 02:09:15 00:08:05

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:53:00 Pagina: 3



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - IMPORTADA - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

5 4 ANDERSON/FLAVIO/RICARDO 23 MO099 5 14 02:01:10 00:07:57
13 01:53:13 00:07:50
12 01:45:23 00:07:59
11 01:37:24 00:07:55
10 01:29:29 00:08:03
9 01:21:26 00:08:02
8 01:13:24 00:09:37
7 01:03:47 00:09:18
6 00:54:29 00:09:22
5 00:45:07 00:08:45
4 00:36:22 00:08:38
3 00:27:44 00:08:26
2 00:19:18 00:08:28
1 00:10:50 00:10:50
6 10 | ANDRE/ELIVELTON/AUGUSTO 23  MO0099 6 23 03:19:56 00:08:02
22 03:11:54 00:08:10
21 03:03:44 00:08:00
20 02:55:44 00:08:06
19 02:47:38 00:07:56
18 02:39:42 00:08:53
17 02:30:49 00:09:05
16 02:21:44 00:08:27
15 02:13:17 00:08:20
14 02:04:57 00:07:55
13 01:57:02 00:08:58
12 01:48:04 00:08:43
11 01:39:21 00:08:31
10 01:30:50 00:08:20
9 01:22:30 00:08:26
8 01:14:04 00:08:24
7 01:05:40 00:08:14
6 00:57:26 00:09:58
5 00:47:28 00:08:51
4 00:38:37 00:08:56

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:53:00 Péagina: 4



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - IMPORTADA - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
6 10 | ANDRE/ELIVELTON/AUGUSTO 23  MO0099 6 3 00:29:41 00:10:24
2 00:19:17 00:08:51

1 00:10:26 00:10:26

7 14 ORLANDO/FELIPE/MATHEUS 23  MO0099 7 22 03:14:37 00:08:10
21 03:06:27 00:08:16

20 02:58:11 00:08:21

19 02:49:50 00:08:29

18 02:41:21 00:08:13

17 02:33:08 00:08:55

16 02:24:13 00:08:37

15 02:15:36 00:09:24

14 02:06:12 00:08:28

13 01:57:44 00:08:24

12 01:49:20 00:08:39

11 01:40:41 00:08:36

10 01:32:05 00:08:20

9 01:23:45 00:09:37

8 01:14:08 00:09:15

7 01:04:53 00:10:02

6 00:54:51 00:09:05

5 00:45:46 00:08:52

4 00:36:54 00:09:03

3 00:27:51 00:08:29

2 00:19:22 00:09:04

1 00:10:18 00:10:18

8 1 MARCIO/DIEGO 23  MO0099 8 22 03:17:45 00:08:39
21 03:09:06 00:08:39

20 03:00:27 00:08:27

19 02:52:00 00:08:17

18 02:43:43 00:08:12

17 02:35:31 00:08:18

16 02:27:13 00:08:49

14 02:09:24 00:08:39

13 02:00:45 00:08:38
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@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - IMPORTADA - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
8 1 MARCIO/DIEGO 23  MO0099 8 12 01:52:07 00:08:30
11 01:43:37 00:08:15
10 01:35:22 00:08:50
9 01:26:32 00:08:08
8 01:18:24 00:09:20
7 01:09:04 00:08:56
6 01:00:08 00:08:45
5 00:51:23 00:08:48
4 00:42:35 00:08:44
3 00:33:51 00:13:39
2 00:20:12 00:09:33
1 00:10:39 00:10:39
9 15 | ALEX/JOAO CLAUDIO 23  MO0099 9 21 03:13:40 00:09:19
20 03:04:21 00:09:38
19 02:54:43 00:08:59
18 02:45:44 00:09:28
17 02:36:16 00:09:18
16 02:26:58 00:10:08
15 02:16:50 00:09:06
14 02:07:44 00:08:50
13 01:58:54 00:08:31
12 01:50:23 00:08:33
11 01:41:50 00:08:28
10 01:33:22 00:09:19
9 01:24:03 00:08:55
8 01:15:08 00:09:04
7 01:06:04 00:08:32
6 00:57:32 00:08:41
5 00:48:51 00:08:48
4 00:40:03 00:09:43
3 00:30:20 00:09:13
2 00:21:07 00:10:06
1 00:11:01 00:11:01
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@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - INICIANTE - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 42 BENIE/ALCIMAR/MARCIO 23  MO0099 1 20 03:15:04 00:08:58
19 03:06:06 00:08:54
18 02:57:12 00:08:54
17 02:48:18 00:08:55
16 02:39:23 00:10:08
15 02:29:15 00:09:43
14 02:19:32 00:09:20
13 02:10:12 00:08:51
12 02:01:21 00:08:42
11 01:52:39 00:08:46
10 01:43:53 00:09:11
9 01:34:42 00:08:45
8 01:25:57 00:10:00
7 01:15:57 00:09:34
6 01:06:23 00:09:34
5 00:56:49 00:09:00
4 00:47:49 00:09:39
3 00:38:10 00:09:51
2 00:28:19 00:10:11
1 00:18:08 00:18:08
2 43 DIANN/ALBERTO/ALFREDO 23 Mo0o9gs 2 20 03:19:04 00:09:27
19 03:09:37 00:09:25
18 03:00:12 00:09:08
17 02:51:04 00:09:38
16 02:41:26 00:09:18
15 02:32:08 00:08:59
14 02:23:09 00:10:57
13 02:12:12 00:10:15
12 02:01:57 00:09:38
11 01:52:19 00:09:26
10 01:42:53 00:09:43
9 01:33:10 00:09:31
8 01:23:39 00:08:40
7 01:14:59 00:10:28
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@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - INICIANTE - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
2 43 DIANN/ALBERTO/ALFREDO 23 Mo09g 2 6 01:04:31 00:10:17
5 00:54:14 00:11:24

4 00:42:50 00:09:35

3 00:33:15 00:10:04

2 00:23:11 00:09:33

1 00:13:38 00:13:38

3 4 LUCIANO/MARCIO 23  MO0099 3 19 03:14:44 00:20:13
18 02:54:31 00:10:04

17 02:44:27 00:09:15

16 02:35:12 00:09:03

14 02:16:53 00:09:58

13 02:06:55 00:09:42

12 01:57:13 00:08:58

11 01:48:15 00:08:27

10 01:39:48 00:08:54

9 01:30:54 00:10:04

8 01:20:50 00:10:35

7 01:10:15 00:09:01

6 01:01:14 00:08:44

5 00:52:30 00:09:00

4 00:43:30 00:10:45

3 00:32:45 00:10:16

2 00:22:29 00:09:07

1 00:13:22 00:13:22

4 45 RAENY/EVERTON/JUNHO 23 Mo099 4 17 03:21:55 00:09:25
16 03:12:30 00:09:31

15 03:02:59 00:09:36

14 02:53:23 00:09:29

13 02:43:54 00:12:53

12 02:31:01 00:10:19

11 02:20:42 00:10:33

10 02:10:09 00:11:35

9 01:58:34 00:10:00

8 01:48:34 00:10:19

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:54:45 Pagina: 2



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - INICIANTE - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
4 45 RAENY/EVERTON/JUNHO 23 Mo099 4 7 01:38:15 00:10:04
6 01:28:11 00:29:32

5 00:58:39 00:09:49

4 00:48:50 00:12:07

3 00:36:43 00:10:46

2 00:25:57 00:10:57

1 00:15:00 00:15:00

5 44 GABRIEL/RAFAEL/TELDO 23 MO099 5 15 03:14:14 00:12:14
14 03:02:00 00:49:00

13 02:13:00 00:09:38

12 02:03:22 00:09:39

11 01:53:43 00:09:24

10 01:44:19 00:09:23

9 01:34:56 00:09:13

8 01:25:43 00:09:08

7 01:16:35 00:10:35

6 01:06:00 00:10:52

5 00:55:08 00:11:36

4 00:43:32 00:09:43

3 00:33:49 00:10:42

2 00:23:07 00:09:38

1 00:13:29 00:13:29

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:54:45 Pagina: 3



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 37 RENAN/RAFAEL/GEORGE 23  MO0099 1 23 03:15:55 00:07:40
22 03:08:15 00:08:17
21 02:59:58 00:08:07
20 02:51:51 00:07:47
19 02:44:04 00:07:53
18 02:36:11 00:07:50
17 02:28:21 00:09:56
15 02:10:03 00:08:16
14 02:01:47 00:08:28
13 01:53:19 00:07:55
12 01:45:24 00:07:54
11 01:37:30 00:07:49
10 01:29:41 00:07:50
9 01:21:51 00:07:44
8 01:14:07 00:09:35
7 01:04:32 00:09:31
6 00:55:01 00:09:13
5 00:45:48 00:08:40
4 00:37:08 00:08:39
3 00:28:29 00:08:40
2 00:19:49 00:08:36
1 00:11:13 00:11:13
2 21 RENATO/MURILO/HANDER 23 Mo0o9g 2 23 03:16:12 00:07:38
22 03:08:34 00:07:45
21 03:00:49 00:07:45
20 02:53:04 00:07:39
19 02:45:25 00:08:41
18 02:36:44 00:08:23
17 02:28:21 00:08:10
16 02:20:11 00:08:27
15 02:11:44 00:08:53
14 02:02:51 00:08:50
13 01:54:01 00:08:32
12 01:45:29 00:08:18

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:52:31 Pagina: 1



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
2 21 RENATO/MURILO/HANDER 23 Mo09g 2 11 01:37:11 00:08:36
10 01:28:35 00:08:08

9 01:20:27 00:07:57

8 01:12:30 00:07:57

7 01:04:33 00:09:23

6 00:55:10 00:09:13

5 00:45:57 00:09:09

4 00:36:48 00:08:44

3 00:28:04 00:08:44

2 00:19:20 00:08:23

1 00:10:57 00:10:57

3 38 JONAS/JACSON 23  MO0099 3 23 03:19:06 00:08:13
22 03:10:53 00:08:12

21 03:02:41 00:07:56

20 02:54:45 00:08:00

19 02:46:45 00:08:07

18 02:38:38 00:09:03

17 02:29:35 00:08:45

16 02:20:50 00:08:42

15 02:12:08 00:08:46

14 02:03:22 00:08:14

13 01:55:08 00:08:10

12 01:46:58 00:08:14

11 01:38:44 00:08:19

10 01:30:25 00:08:58

9 01:21:27 00:08:22

7 01:04:58 00:08:48

6 00:56:10 00:08:45

5 00:47:25 00:08:46

4 00:38:39 00:08:41

3 00:29:58 00:09:31

2 00:20:27 00:08:58

1 00:11:29 00:11:29

4 27  WENDEL/EDIJALMA 23 Mo099 4 22 03:13:48 00:08:01

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:52:31 Pagina: 2



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
4 27  WENDELEDIJALMA 23 Mo099 4 21 03:05:47 00:08:11
20 02:57:36 00:08:06
19 02:49:30 00:08:11
18 02:41:19 00:08:52
17 02:32:27 00:09:12
16 02:23:15 00:08:40
15 02:14:35 00:08:22
14 02:06:13 00:08:22
13 01:57:51 00:08:55
12 01:48:56 00:09:01
11 01:39:55 00:08:51
10 01:31:04 00:08:14
9 01:22:50 00:08:41
8 01:14:09 00:08:46
7 01:05:23 00:09:34
6 00:55:49 00:09:09
5 00:46:40 00:08:41
4 00:37:59 00:08:51
3 00:29:08 00:08:50
2 00:20:18 00:08:46
1 00:11:32 00:11:32
5 31 DOUGLAS/DAVIDSON/WILLIAM 23 MO099 5 22 03:14:04 00:08:22
21 03:05:42 00:08:03
20 02:57:39 00:08:05
19 02:49:34 00:08:28
18 02:41:06 00:08:55
17 02:32:11 00:08:49
16 02:23:22 00:08:25
15 02:14:57 00:07:56
14 02:07:01 00:07:55
13 01:59:06 00:08:36
12 01:50:30 00:08:21
11 01:42:09 00:09:00
10 01:33:09 00:08:31

Relatério emitido em 26/11/2017 as 14:52:31 Pagina: 3



@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
5 31 DOUGLAS/DAVIDSON/WILLIAM 23 MO099 5 9 01:24:38 00:08:22
8 01:16:16 00:08:00

7 01:08:16 00:09:22

6 00:58:54 00:08:51

5 00:50:03 00:09:28

4 00:40:35 00:09:05

3 00:31:30 00:09:10

2 00:22:20 00:08:50

1 00:13:30 00:13:30

6 32  ANTONIO/CARLOS/MARCO 23  MO0099 6 22 03:15:59 00:07:42
21 03:08:17 00:08:00

20 03:00:17 00:08:05

19 02:52:12 00:08:13

18 02:43:59 00:08:09

17 02:35:50 00:08:09

16 02:27:41 00:08:14

15 02:19:27 00:09:35

14 02:09:52 00:09:05

13 02:00:47 00:10:11

12 01:50:36 00:09:31

11 01:41:05 00:09:27

10 01:31:38 00:08:41

9 01:22:57 00:08:06

8 01:14:51 00:07:53

7 01:06:58 00:09:44

6 00:57:14 00:09:56

5 00:47:18 00:09:59

4 00:37:19 00:09:06

3 00:28:13 00:08:26

2 00:19:47 00:08:20

1 00:11:27 00:11:27

7 22 DOUGLAS/RAFAEL/JONATHAN 23  MO0099 7 22 03:19:35 00:08:28
21 03:11:07 00:08:30

20 03:02:37 00:08:03
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@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
7 22 DOUGLAS/RAFAEL/JONATHAN 23  MO0099 7 19 02:54:34 00:08:08
18 02:46:26 00:08:58
17 02:37:28 00:08:59
16 02:28:29 00:09:31
15 02:18:58 00:08:44
14 02:10:14 00:08:20
13 02:01:54 00:08:18
12 01:53:36 00:09:05
11 01:44:31 00:08:45
10 01:35:46 00:09:27
9 01:26:19 00:09:47
8 01:16:32 00:17:52
7 01:07:30 00:08:50
6 00:58:40 00:08:56
5 00:49:44 00:09:00
4 00:40:44 00:08:43
3 00:32:01 00:08:56
2 00:23:05 00:10:19
1 00:12:46 00:12:46
8 33 PATRICK/GABRIEL 23  MO0099 8 14 02:21:58 00:10:45
13 02:11:13 00:08:04
12 02:03:09 00:08:30
11 01:54:39 00:12:18
10 01:42:21 00:08:47
9 01:33:34 00:10:04
8 01:23:30 00:08:40
7 01:14:50 00:15:12
6 00:59:38 00:08:32
5 00:51:06 00:10:27
4 00:40:39 00:08:52
3 00:31:47 00:09:02
2 00:22:45 00:11:00
1 00:11:45 00:11:45
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@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - OVER40 - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 70 RUBENS/WISLEY 23  MO0099 1 22 03:17:26 00:09:13
21 03:08:13 00:09:24
20 02:58:49 00:09:00
19 02:49:49 00:09:06
18 02:40:43 00:08:50
17 02:31:53 00:08:45
16 02:23:08 00:08:47
15 02:14:21 00:08:18
14 02:06:03 00:08:20
13 01:57:43 00:08:24
12 01:49:19 00:08:04
11 01:41:15 00:08:11
10 01:33:04 00:08:20
9 01:24:44 00:09:39
8 01:15:05 00:09:01
7 01:06:04 00:09:13
6 00:56:51 00:09:01
5 00:47:50 00:08:55
4 00:38:55 00:08:38
3 00:30:17 00:08:55
2 00:21:22 00:08:46
1 00:12:36 00:12:36
2 67 ELANO/JOSE ALVES 23 Mo0o9g 2 22 03:19:18 00:08:26
21 03:10:52 00:08:16
20 03:02:36 00:08:22
19 02:54:14 00:08:32
18 02:45:42 00:08:27
17 02:37:15 00:08:28
16 02:28:47 00:09:02
15 02:19:45 00:09:18
14 02:10:27 00:08:56
13 02:01:31 00:09:06
12 01:52:25 00:08:54
11 01:43:31 00:08:31
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@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - OVER40 - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
2 67 ELANO/JOSE ALVES 23 Mo09g 2 10 01:35:00 00:08:47
9 01:26:13 00:08:28

8 01:17:45 00:08:39

7 01:09:06 00:09:16

6 00:59:50 00:09:13

5 00:50:37 00:09:27

4 00:41:10 00:09:47

3 00:31:23 00:09:43

2 00:21:40 00:09:00

1 00:12:40 00:12:40

3 62 SUCURVLUIZAQ/ATILA 23  MO0099 3 21 03:15:13 00:09:05
20 03:06:08 00:08:31

19 02:57:37 00:08:26

18 02:49:11 00:08:36

17 02:40:35 00:08:44

16 02:31:51 00:08:44

15 02:23:07 00:08:48

14 02:14:19 00:08:43

13 02:05:36 00:09:05

12 01:56:31 00:08:59

11 01:47:32 00:09:02

10 01:38:30 00:08:58

9 01:29:32 00:10:14

8 01:19:18 00:09:33

7 01:09:45 00:09:43

6 01:00:02 00:10:02

5 00:50:00 00:09:47

4 00:40:13 00:09:25

3 00:30:48 00:09:19

2 00:21:29 00:08:56

1 00:12:33 00:12:33

4 65 WELBERT/MAURO 23 Mo099 4 19 03:16:03 00:10:39
18 03:05:24 00:10:14

17 02:55:10 00:09:35
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@Hﬂaﬁﬂms CROSS COUNTRY 3 HORAS DE LUZIANIA

Volta Todos - Relatorio Geral - OVER40 - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
4 65 WELBERT/MAURO 23 Mo099 4 16 02:45:35 00:09:55
15 02:35:40 00:09:46
13 02:15:46 00:10:15
12 02:05:31 00:09:58
11 01:55:33 00:09:42
10 01:45:51 00:10:37
9 01:35:14 00:09:25
8 01:25:49 00:09:40
7 01:16:09 00:09:45
6 01:06:24 00:11:01
5 00:55:23 00:10:37
4 00:44:46 00:10:14
3 00:34:32 00:10:41
2 00:23:51 00:10:18
1 00:13:33 00:13:33
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